



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД
БАРДЗЫРД
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 мая 2016 г. № 174-р

г. Владикавказ

О передаче оборудования, приобретенного в рамках Программы модернизации здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания на 2011-2013 годы, медицинским организациям, подведомственным Министерству здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания

В целях реализации Программы модернизации здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания на 2011-2013 годы, во исполнение постановления Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 10 мая 2011 г. № 116 «Об утверждении порядка расходования средств на реализацию мероприятий Программы модернизации здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания на 2011-2013 годы»:

Министерству здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания осуществить передачу оборудования, приобретенного в рамках Программы модернизации здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания на 2011-2013 годы, медицинским организациям республики, подведомственным Министерству здравоохранения Республики Северная Осетия-Алания, согласно приложению к настоящему распоряжению.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания



Т.Тускаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Правительства
Республики Северная Осетия – Алания
от 24 мая 2016 г. № 174-р

№ п/п	Наименование имущества	Стоимость, руб. за ед. с учетом НДС:	Количество единиц имущества	Сумма руб. с учетом НДС:
1	Сервер RAMECTORNADOCustomW в комплекте: Память MemoryKingstonDDR3 4GBPC 10600/1333 ECCReg 2шт. МодульIntel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520 VIR 1шт. Процессорintel XEON E5606 2.13/4.8GTs/8M 1366 80 1 шт.	76167,25	4	304669,00
2	Сервер RAMECTORNADOCustomW в комплекте ПамятьMemoryKingstonDDR3 8GbPC10600/1333 REG 8 шт. Модуль Intel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel Xeon E5620 2.4/5.86GTs/12M 1366 80W 2шт.	137066,83	6	822401,00
3	Сервер RAMECTORNADO Modular-Quad Custom в составе: Платформа серверная Intel Modular Server MFSYS25V2 1 шт. Набор Tool less rail kit for Modular Server AXXMFRAIL 1 шт. НЖМД Seagate 500Gb 2.5" 64Mb SAS 10 шт. Кабель питания с заземл. 1.8 м 2 шт. Блокпитания Intel Server AXXPSU 1 шт.	403164,5	2	806329,00
4	Сервер RAMECTORNADOCustomWвсоставе: ПамятьMemoryKingstonDDR3 4GBPC 10600/1333 ECCReg 2 шт. Модуль Intel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel XEON E5606 2.13/4.8GTs/8M 1366 80W 1 шт.	76167,33	6	457004,00
5	Сервер RAMECTORNADOCustomW в составе: ПамятьMemoryKingstonDDR3 4GBPC 10600/1333 ECCReg 2 шт. Модуль Intel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel XEON E5620 2.4/5.86GTs/12M 1366 80W 2 шт.	119782,66	9	1078044,00
6	Сервер RAMECTORNADO Modular-Quad Custom в составе: Платформа серверная Intel Modular Server MFSYS25V2 1 шт. Набор Intel Tool less rail kit for Modular Server AXXMFRAIL 1шт. НЖМД Seagate 500Gb 2.5" 64Mb SAS 8 шт. Кабель питания с заземл. 1,8 м 2шт. Блок питания Intel Server AXXPSU 1 шт.	380209	3	1140627

7	Сервер RAMECTORNADOCustomW в составе: ПамятьMemoryKingstonDDR3 4GBPC 10600/1333 ECCReg 2 шт. Модуль Intel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel XEON E5606 2.13/4.8GTs/8M 1366 80W 1 шт.	76167,4	10	761674,00
8	Сервер RAMECTORNADOCustomW в составе: ПамятьMemoryKingstonDDR3 8GBPC 10600/1333 ECCReg 2 шт. Модуль Intel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel XEON E5620 2.4/5.86GTs/12M 1366 80W 2 шт.	106819,7	10	1068197,00
9	Сервер RAMECTORNADO Modular-Quad Custom, W в составе: Платформасерверная Intel Modular Server MFSYS25v2 1 шт. Набор Intel Tool less rail kit for Modular Server AXXMFRAIL 1 шт. НЖМД Seagate 500Gb 2.5" 64Mb SAS 6 шт. Кабель питания с заземл. 1.8 м 2 шт. Блок питания Intel Server AXXPSU 1 шт.	356823,4	5	1784117,00
10	Сервер RAMECTORNADOCustomW в составе: ПамятьMemoryKingstonDDR3 4GBPC10600/1333 ECCReg 2 шт. Модуль Intel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel XEON E5606 2.13/4.8GTs/8M 1366 80W 1 шт.	76167,25	4	304669,00
11	Сервер RAMECTORNADOCustomW в составе: Память MemoryKingstonDDR3 4GBPC10600/1333 ECCReg 2 шт. Модуль Intel Multi-Core Xeon Compute Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel Xeon E5620 2.4/5.86GTs/12M 1366 80W 2шт.	106819,5	2	213639,00
12	Сервер RAMECTORNADO Modular-Quad Custom, W в составе: Платформа серверная Intel Modular Server MFSYS25v2 1 шт. Набор Intel Tool less rail kit for Modular Server AXXMFRAIL 1 шт. НЖМД Seagate 500Gb 2.5" 64Mb SAS 4 шт. Кабель питания с заземл. 1.8 м 2 шт. Блок питания Intel Server AXXPSU 1 шт.	333437,5	2	666875,00
13	Сервер RAMECTORNADOCustomW в составе: Память MemoryKingstonDDR3 4GBPC10600/1333 ECCReg 2 шт. МодульAXXRMM4 1шт. Платформа IntelIP4304BTLSCNS1155 1шт. Module MFS5520VIR 1 шт. Процессор Intel Xeon E3-1240 3.3/5GTs/8M S1155tray 80W 1шт. КорзинаFUP4X35HSDK 1шт. НЖМД 1.0Тб. Seagate ST1000NM0011 64Mb SATA-III 4шт.	97029,88	34	3299016,00

14	АКПШ «Континент» 3.6 Криптошлюз./ПлатформаISP-100 HSEC-3.6- ISP100-FW	166662,73	12	1999952,76
15	АКПШ «Континент» 3.6 Криптошлюз./ПлатформаIPС-25 (4 порта)	84157,18	34	2861344,12
16	АКПШ «Континент» 3.6 ЦУС. ПлатформаISP- 100 HSEC-3.6-IPS100-CM	182428	1	182428,00
17	Монитор 20"AOCE2050S Black (LED, LCD, Wide, 1600x900, 5ms, 170*/160*, 250 cd/m	7246,866	428	3101659,00
18	МониторDellUltraSharpU2312HMBK/BK23" e- Ips-LED 1920x1080, 8ms, 177*/177*, 300 cd/m2	18198,17	23	418557,91
19	Набор Клавиатура+МышьGigabyte	552,72	474	261992,00
20	ТерминалThin N305	17773,09	401	7127009,09
21	КОМПЬЮТЕР RAMEC GALE CUSTOM WCore I3	53679,91	23	1234637,93
22	КОМПЬЮТЕР RAMEC GALE CUSTOM WCore I5	65629,99	4	262519,96
23	Источник бесперебойного питания TrippLiteSMX1050SLT	19775,35	34	672361,9
24	Источник бесперебойного питания TrippLiteSUINT3000RTXL3U	70933,33	12	851199,96
25	Источник бесперебойного питания TrippLiteAVRX550UD	4962,26	428	2123847,28
26	Сетевой фильтр Defender 3m5 розеток	429,9	462	198613,80
27	ПринтерBrother 2240DR с USB кабелем	11764,8	201	2364724,80
28	Сканер штрих-кодов DS4208-SWZU000YWR	8168,07	42	343058,94
29	Шкаф напольный 19-дюймовый (19"), ZPASWZ- SZBD-014-ZCAA-11-0000-011 серия SZBD, 42U, 1963x600x1000мм	43181,83	12	518181,96
30	Лицензия на подключение 1КШ к ЦУС HSEC- 3.6-CM-lic	4685,31	42	196783,02
31	ПО WinSvrCAL2008RUSDev	1535	3	4605,00
32	ПОWinRmtDsktpSrvcsCAL 2008 RUOLTNLUsrCAL 6VC-01146	4913,13	428	2102819,24
33	ПОMS Win Svr2008Std R2 SP1 64x RUS+5L1 Disk+M OEM R	44341	85	3768985,00
34	ПОMS Windows 7Prof SP1+Disk 64bit Rus OEM R	7069,74	27	190882,98
35	ПО Антивирус сертифицированный ФСТЭК Сервер	9212,12	85	783030,20
36	ПО Антивирус Dr.Web сертифицированный ФСТЭК АРМ	1381,81	27	37308,87
37	Компьютер в сборе DEPOSky 171+VjybnjhPhilips 223V5LSB+WinRMTDsktpSrvcsCAL 20 12RUSOLPAGOVdvcCAL+WinSvrCAL 2012 RUSOPLAGovDvcCal	35585,00	57	2028345,00
38	ИБП powercom SPD-650U	3750,00	57	213750,00
39	Сетевой фильтр ZISPilot 3m	149,91	57	8545,01
40	Oracle DB Standart Edition, NU Plus, ASFU	6000,00	538	3228000,00
41	JEMYS.RusBiTech «Госпитальная информационная система»	34600,00	493	17057800,00
42	ЕМYS: Радиологическая цифровая информационная система с модулем RIS+PACS 3D (Версия 4.0)	356700,00	32	11414400,00
43	JEMYS.RusBiTech «Аптека»	25600,00	13	332800,00
44	Маршрутизатор MikroTik RB2011LS-IN	3 972,00	6	23 832,00

45	Маршрутизатор MikroTik RB750GL L	2 136,00	40	85 440,00
46	Коммутатор D-Link DGS-3627G	76 680,00	14	1 073 520,00
47	Коммутатор D-Link DES-3528	9 300,00	100	930 000,00
48	Модуль SFP, CareLink SFP LX-10	570,00	224	127 680,00
49	ВОК, тип одномодовый, с количеством волокон 16, м	37,20	6700	249 240,00
50	Комплект репления ВОК	5 410,97	7	37 876,80
51	Муфта оптическая внешняя GJS-6006	1 500,00	1	1 500,00
52	Муфта оптическая внутренняя GP-D	432,00	2	864,00
53	Шкаф телекоммуникационный 9U	6 024,00	78	469 872,00
54	Шкаф телекоммуникационный 15U	7 705,20	7	53 936,40
55	Кросс оптический рэковый КОР-16-У 8FC	1 100,40	10	11 004,00
56	Кросс оптический рэковый КОР-24-Ц 8FC	1 100,40	4	4 401,60
57	Кросс оптический рэковый КОР-24-Ц 16FC	1 622,40	6	9 734,40
58	Кросс оптический рэковый КОР-48-У	4 052,40	2	8 104,80
59	Кросс оптический рэковый КОР-48-Ц	3 810,00	1	3 810,00
60	Кросс оптический рэковый КОР-96-Ц 64FC	5 576,40	1	5 576,40
61	Патч-корд оптический 1-2м дуплекс (FC-LC, SM 9/125 UPC)	198,00	228	45 144,00
62	Блок розеток рэковый	1 368,00	88	120 384,00
63	Патч-панель RJ-45 19"	2 724,00	93	253 332,00
64	Кабельный организатор рэковый 1U	321,60	100	32 160,00
65	Розетка компьютерная RJ-45(8P8C), категория 5e, экранированная, двойная.	132,00	531	70 092,00
66	Патч-корд 0,5м cat5e class D	34,80	1132	39 393,60
67	Патч-корд 2м cat5e class D	42,00	300	12 600,00
68	Кабель FTP cat5e class D, м	21,60	65000	1 404 000,00
69	Кабель-канал, м	12,00	30000	360 000,00